
10000102220094

1      

1a

.00

.00

New York State and Local 
Annual Sales and Use Tax Return 

Department of Taxation and Finance  Annual ST-101

6DOHV�WD[�LGHQWL¿FDWLRQ�QXPEHU
Legal name (Print ID number and legal name as it appears on the &HUWL¿FDWH�RI�$XWKRULW\)

'%$��GRLQJ�EXVLQHVV�DV��QDPH

1XPEHU�DQG�VWUHHW

&LW\��VWDWH��=,3�FRGH�

3URFHHG�WR�6WHS����SDJH��

)RU�R௻FH�XVH�RQO\

,V�WKLV�\RXU�¿QDO�UHWXUQ"�±�,I�\RX�VHOO�RU�GLVFRQWLQXH�\RXU�EXVLQHVV��RU�FKDQJH�WKH�IRUP�RI�\RXU�EXVLQHVV��\RX�DUH�UHTXLUHG�WR�¿OH�D�
¿QDO�UHWXUQ�ZLWK�WKH�DSSOLFDEOH�LQIRUPDWLRQ�FRPSOHWHG�LQ�6WHS���EHORZ��<RX�PXVW�¿OH�\RXU�¿QDO�UHWXUQ�ZLWKLQ����GD\V�RI�WKH�ODVW�GD\�RI�
EXVLQHVV�RU�FKDQJH�LQ�VWDWXV��7KH�UHWXUQ�VKRXOG�LQFOXGH�WKH�WD[�GXH�IURP�EXVLQHVV�RSHUDWLRQV�WR�WKH�ODVW�GD\�RI�EXVLQHVV��DV�ZHOO�DV�
DQ\�WD[�FROOHFWHG�RQ�DVVHWV�WKDW�\RX�VHOO��0DUN�DQ�X�LQ�WKH�ER[�LI�WKLV�LV�\RXU�¿QDO�UHWXUQ�� ...........................................................................
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Step 1 Return summary 
�VHH�LQVWUXFWLRQV�
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Mandate to use Sales Tax Web File
0RVW�¿OHUV�IDOO�XQGHU�WKLV�UHTXLUHPHQW�
6HH�)RUP�67�����,��,QVWUXFWLRQV�IRU�
Form ST-101.

Has your address or business 
LQIRUPDWLRQ�FKDQJHG"
0DUN�DQ�X�LQ�WKH�ER[�LI�WKH�DGGUHVV� 
OLVWHG�LV�QHZ�RU�KDV�FKDQJHG�� .................................
1R�WD[�GXH"�± ,I�\RX�KDYH�QR�WD[DEOH�VDOHV��WD[DEOH�
SXUFKDVHV��RU�FUHGLWV�WR�UHSRUW�IRU�WKLV�SHULRG��FRPSOHWH�
6WHS���EHORZ��HQWHU�none�LQ�ER[HV���������DQG�����DQG�
complete Step 9.

B Business form changed��VROH�SURSULHWRU�WR�SDUWQHUVKLS��SDUWQHUVKLS�WR�FRUSRUDWLRQ��HWF��
� ,Q�DGGLWLRQ�WR�¿OLQJ�D�¿QDO�UHWXUQ��\RX�PXVW�DOVR�DSSO\�IRU�D�QHZ�&HUWL¿FDWH�RI�$XWKRULW\ 

IRU�WKH�QHZ�HQWLW\��6HH�%XVLQHVV�IRUP�FKDQJHG�LQ�LQVWUXFWLRQV�

 1� *URVV�VDOHV�DQG�VHUYLFHV ..............................................................

 1a� 1RQWD[DEOH�VDOHV�..........................................................................

Step 2 Final return information �VHH�LQVWUXFWLRQV�

A Business sold or discontinued
� 0DUN�DQ�X�LQ�WKH�DSSURSULDWH�ER[�LI�\RXU�EXVLQHVV�KDV�EHHQ�VROG�RU�GLVFRQWLQXHG�

� 6ROG� ,QVROYHQW� 2ZQHU�GHFHDVHG� 'LVVROYHG� 2WKHU

Note:�,I�\RX�LQWHQG�WR�VHOO�\RXU�EXVLQHVV�RU�DQ\�RI�\RXU�EXVLQHVV�DVVHWV��LQFOXGLQJ�WDQJLEOH��LQWDQJLEOH��RU�UHDO�SURSHUW\��RWKHU�WKDQ�
LQ�WKH�RUGLQDU\�FRXUVH�RI�EXVLQHVV��\RX�PXVW�JLYH�HDFK�SURVSHFWLYH�SXUFKDVHU�D�FRS\�RI�)RUP�73������1RWLFH�WR�3URVSHFWLYH�
3XUFKDVHUV�RI�D�%XVLQHVV�RU�%XVLQHVV�$VVHWV��<RX�PXVW�DOVR�SURYLGH�XV�ZLWK�WKH�IROORZLQJ�LQIRUPDWLRQ�

� /DVW�GD\�RI�EXVLQHVV� � 'DWH�RI�VDOH� � 6DOH�SULFH
        ,Q�ZKROH� � ,Q�SDUW
�1DPH�DQG�DGGUHVV�RI�SXUFKDVHU

�1DPH�DQG�DGGUHVV�RI�EXVLQHVV

� /RFDWLRQ�RI�SURSHUW\

� :DV�VDOHV�WD[�FROOHFWHG�RQ�DQ\�WD[DEOH�LWHPV��IXUQLWXUH��¿[WXUHV��HWF���LQFOXGHG�LQ�WKH�VDOH" .................................... <HV� 1R

Are you claiming any credits�LQ�6WHS���RQ�WKLV�UHWXUQ�RU�DQ\�VFKHGXOHV"�(Mark an X in the box.)  ...............................................................
� ,I�Yes��HQWHU�WKH�WRWDO�DPRXQWV�RI�FUHGLWV�FODLPHG�DQG�FRPSOHWH�)RUP�67�����$77�(see�$UH�\RX�FODLPLQJ�DQ\
  credits�LQ�LQVWUXFWLRQV�  .......................................................................................................................................... .00

(QWHU�WKH�LQIRUPDWLRQ�UHTXHVWHG�IURP�
\RXU�UHWXUQ�LQ�OLQHV���DQG��D�

Tax period
0DUFK���������±�)HEUXDU\���������
Due: Monday, March 21, 2022

N Y 9 9 1 6 7 1 0 1 0
LESLIE  M  LOWINGER

2411  S  SEAMANS  NECK  RD

SEAFORD. NY  11783-3236

00

00
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1HZ�<RUN�6WDWH�RQO\ 1(� ����� ���� ���� ��
$OEDQ\�&RXQW\� $/� ����� ���� ���� ��
$OOHJDQ\�&RXQW\� $/� ����� ���� ���� �ò�
%URRPH�&RXQW\� %5� ����� ���� ���� ��
&DWWDUDXJXV�&RXQW\��RXWVLGH�WKH�IROORZLQJ�� &$� ����� ���� ���� ��
� 2OHDQ��FLW\�� 2/� ����� ���� ���� ��
� 6DODPDQFD��FLW\�� 6$� ����� ���� ���� ��
&D\XJD�&RXQW\��RXWVLGH�WKH�IROORZLQJ�� &$� ����� ���� ���� ��
� $XEXUQ��FLW\�� $8� ����� ���� ���� ��
&KDXWDXTXD�&RXQW\� &+� ����� ���� ���� ��
&KHPXQJ�&RXQW\� &+� ����� ���� ���� ��
&KHQDQJR�&RXQW\��RXWVLGH�WKH�IROORZLQJ�� &+� ����� ���� ���� ��
� 1RUZLFK��FLW\�� 12� ����� ���� ���� ��
&OLQWRQ�&RXQW\� &/� ����� ���� ���� ��
&ROXPELD�&RXQW\� &2� ����� ���� ���� ��
&RUWODQG�&RXQW\� &2� ����� ���� ���� ��
'HODZDUH�&RXQW\� '(� ����� ���� ���� ��
'XWFKHVV�&RXQW\� '8� ����� ���� ���� �1/��*
(ULH�&RXQW\� (5� ����� ���� ���� �ô��
(VVH[�&RXQW\� (6� ����� ���� ���� ��
)UDQNOLQ�&RXQW\�� )5� ����� ���� ���� ��
)XOWRQ�&RXQW\��RXWVLGH�WKH�IROORZLQJ�� )8� ����� ���� ���� ��
� *ORYHUVYLOOH��FLW\�� */� ����� ���� ���� ��
� -RKQVWRZQ��FLW\�� -2� ����� ���� ���� ��
*HQHVHH�&RXQW\� *(� ����� ���� ���� ��
*UHHQH�&RXQW\� *5� ����� ���� ���� ��
+DPLOWRQ�&RXQW\� +$� ����� ���� ���� ��
+HUNLPHU�&RXQW\� +(� ����� ���� ���� �ó�
-HႇHUVRQ�&RXQW\� -(� ����� ���� ���� ��
/HZLV�&RXQW\� /(� ����� ���� ���� ��
/LYLQJVWRQ�&RXQW\� /,� ����� ���� ���� ��
0DGLVRQ�&RXQW\��RXWVLGH�WKH�IROORZLQJ�� 0$� ����� ���� ���� ��
� 2QHLGD��FLW\�� 21� ����� ���� ���� ��
0RQURH�&RXQW\� 02� ����� ���� ���� ��
0RQWJRPHU\�&RXQW\� 02� ����� ���� ���� ��
1DVVDX�&RXQW\� 1$� ����� ���� ���� ��/��*
1LDJDUD�&RXQW\� 1,� ����� ���� ���� ��
2QHLGD�&RXQW\��RXWVLGH�WKH�IROORZLQJ�� 21� ����� ���� ���� �ô�
� 5RPH��FLW\�� 52� ����� ���� ���� �ô�
� 8WLFD��FLW\�� 87� ����� ���� ���� �ô�
2QRQGDJD�&RXQW\� 21� ����� ���� ���� ��
2QWDULR�&RXQW\�� 21� ����� ���� ����� �ò�
2UDQJH�&RXQW\� 25� ����� ���� ���� �1/��*
2UOHDQV�&RXQW\� 25� ����� ���� ���� ��
2VZHJR�&RXQW\��RXWVLGH�WKH�IROORZLQJ�� 26� ����� ���� ���� ��
� 2VZHJR��FLW\�� 26� ����� ���� ���� ��
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Step 3  Calculate sales and use taxes 
�VHH�LQVWUXFWLRQV�

 &ROXPQ�&� � &ROXPQ�'� �&ROXPQ�(�� &ROXPQ�)
 Taxable sales + Purchases subject × Tax rate = Sales and
 and services  to tax    use tax
� � � � � � � �&���'��î�(

(QWHU�WKH�WRWDO�IURP�6FKHGXOH�)5��SDJH����6WHS����ER[�����LI�
DQ\��LQ�ER[���
(QWHU�WKH�WRWDO�SDSHU�EDJ�IHH�IURP�6FKHGXOH�(��ER[����LI�DQ\��LQ�ER[��D
(QWHU�WKH�VXP�RI�DQ\�WRWDOV�IURP�6FKHGXOHV�$��%��+��1��7��DQG�:��LI�DQ\� 3 4 5

2

2a

6 7

 .00 .00

 Column subtotals; also enter on page 3, boxes 9, 10, and 11: .00 .00
�

6DOHV�WD[�LGHQWL¿FDWLRQ�QXPEHU

� &ROXPQ�$� &ROXPQ�%
 Taxing jurisdiction Jurisdiction
  code

N Y 9 9 1 6 7 1 0 1 0

00 00
00 00

00 00 00 00

00 00 00 00

00 00 00 00
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 &ROXPQ�&� � &ROXPQ�'� �&ROXPQ�(�� &ROXPQ�)
 Taxable sales + Purchases subject × Tax rate = Sales and
 and services  to tax    use tax
� � � � � � � �&���'��î�(

� &ROXPQ�$� &ROXPQ�%
 Taxing jurisdiction Jurisdiction
  code

A22Annual   ST-101�������� Page 3 of 4

9 10 11
12 13 14

16

 ,QWHUQDO�FRGH� � &ROXPQ�*� �&ROXPQ�+�� &ROXPQ�-
   Taxable receipts × Tax rate = Special taxes due
       �*�î�+�Step 4  Calculate special taxes �VHH�LQVWUXFWLRQV�

3DVVHQJHU�FDU�UHQWDOV��RXWVLGH�WKH�0&7'�� 3$� ����� ���� ���
3DVVHQJHU�FDU�UHQWDOV��ZLWKLQ�WKH�0&7'�� 3$� ����� ���� ���
,QIRUPDWLRQ�	�HQWHUWDLQPHQW�VHUYLFHV�IXUQLVKHG�YLD�WHOHSKRQ\�DQG�WHOHJUDSK\ ,1� ����� ���� ��
9DSRU�SURGXFWV� 9$� ����� ���� ���

 Total special taxes:

Step 5  Other tax credits and advance payments �VHH�LQVWUXFWLRQV�
Credit for prepaid sales tax on cigarettes� &5� &����
2YHUSD\PHQW�EHLQJ�FDUULHG�IRUZDUG�IURP�D�SULRU�SHULRG C

 $GYDQFH�SD\PHQWV��PDGH�ZLWK�)RUP�67������ � $
 Total tax credits, advance payments, and overpayments:

 ,QWHUQDO�FRGH� &ROXPQ�.
  Credit amount

15

6DOHV�WD[�LGHQWL¿FDWLRQ�QXPEHU

*43/�% = 0.04375; 73/�% = 0.07375; �1/��� ����������
 �3/�%� �����������5/��� �����������7/�%  ��������

,I�ER[����LV�PRUH�WKDQ���������VHH�SDJH��
RI�LQVWUXFWLRQV�� Column totals: .00 .00

3URFHHG�WR�6WHS����page 4

2WVHJR�&RXQW\� 27� ����� ���� ���� ��
3XWQDP�&RXQW\� 38� ����� ���� ���� ��/��*  
5HQVVHODHU�&RXQW\� 5(� ����� ���� ���� ���
5RFNODQG�&RXQW\� 52� ����� ���� ���� ��/��*
6W��/DZUHQFH�&RXQW\� 67� ����� ���� ���� ��
6DUDWRJD�&RXQW\��RXWVLGH�WKH�IROORZLQJ�� 6$� ����� ���� ���� ��
� 6DUDWRJD�6SULQJV��FLW\�� 6$� ����� ���� ���� ��
6FKHQHFWDG\�&RXQW\� 6&� ����� ���� ���� ��
6FKRKDULH�&RXQW\� 6&� ����� ���� ���� ��
6FKX\OHU�&RXQW\� 6&� ����� ���� ���� ��
6HQHFD�&RXQW\� 6(� ����� ���� ���� ��
6WHXEHQ�&RXQW\� 67� ����� ���� ���� ��
6XႇRON�&RXQW\� 68� ����� ���� ���� ��/��*
6XOOLYDQ�&RXQW\� 68� ����� ���� ���� ��
7LRJD�&RXQW\� 7,� ����� ���� ���� ��
7RPSNLQV�&RXQW\��RXWVLGH�WKH�IROORZLQJ�� 72� ����� ���� ���� ��
� ,WKDFD��FLW\�� ,7� ����� ���� ���� ��
8OVWHU�&RXQW\� 8/� ����� ���� ���� ��
:DUUHQ�&RXQW\��RXWVLGH�WKH�IROORZLQJ�� :$� ����� ���� ���� ��
� *OHQV�)DOOV��FLW\�� */� ����� ���� ���� ��
:DVKLQJWRQ�&RXQW\� :$� ����� ���� ���� ��
:D\QH�&RXQW\� :$� ����� ���� ���� ��
:HVWFKHVWHU�&RXQW\��RXWVLGH�WKH�IROORZLQJ�� :(� ����� ���� ���� ��/��*
� 0RXQW�9HUQRQ��FLW\�� 02� ����� ���� ���� ��/��*
� 1HZ�5RFKHOOH��FLW\�� 1(� ����� ���� ���� ��/��*
� :KLWH�3ODLQV��FLW\���� :+� ����� ���� ���� ��/��*
 <RQNHUV��FLW\�� <2� ����� ���� ���� �Ǭ�*
:\RPLQJ�&RXQW\� :<� ����� ���� ���� ��
<DWHV�&RXQW\� <$� ����� ���� ���� ��
1HZ�<RUN�&LW\�6WDWH�FRPELQHG tax 
>1HZ�<RUN�&LW\�LQFOXGHV�FRXQWLHV�RI�%URQ[��.LQJV��%URRNO\Q����
1HZ�<RUN��0DQKDWWDQ���4XHHQV��DQG�5LFKPRQG��6WDWHQ�,VODQG�@�� 1(� ����� ���� ���� ��/��*
1HZ�<RUN�6WDWH�0&7' 1(� ���� .00 .00 4�/��*
1HZ�<RUN�&LW\���ORFDO�WD[�RQO\� 1(� ����� ���� ���� �ò�
   .00 .00
   .00 .00
 &ROXPQ�VXEWRWDOV�IURP�SDJH����ER[HV�������DQG���� .00 .00
  

N Y 9 9 1 6 7 1 0 1 0

00 00 00 00

00 00 00 00

00 00

0000

0000
0000

0000



10000402220094

�$

�%

$GG�Sales and use tax�FROXPQ�WRWDO��ER[�����WR�7RWDO�VSHFLDO�
taxes��ER[�����DQG�VXEWUDFW�7RWDO�WD[�FUHGLWV��DGYDQFH�
SD\PHQWV��DQG�RYHUSD\PHQWV��ER[������(QWHU�UHVXOW�LQ�ER[����

� %R[���� � %R[���� � %R[���
� DPRXQW� � +� DPRXQW� $  DPRXQW� �� =

17

Step 6 Calculate taxes due

Step 7  Calculate vendor collection credit 
or pay penalty and interest �VHH�LQVWUXFWLRQV�

Taxes due

Vendor collection credit
  VE 7706

��

Total amount due
0DNH�FKHFN�RU�PRQH\�RUGHU�SD\DEOH�WR�New York State Sales 
Tax.�:ULWH�RQ�\RXU�FKHFN�\RXU�VDOHV�WD[�LGHQWL¿FDWLRQ�QXPEHU��
ST-101, and FY 2022.

Penalty and interest are calculated on the amount in box 17, Taxes due.

3D\�SHQDOW\�DQG�LQWHUHVW�LI�\RX�DUH�¿OLQJ�ODWH Penalty and interest
19

20

Step 9 Sign and mail this return �VHH�LQVWUXFWLRQV�
Be sure to keep a completed copy for your records.

,I�\RX�DUH�¿OLQJ�WKLV�UHWXUQ�DIWHU�WKH�GXH�GDWH�DQG�RU�QRW�SD\LQJ�WKH�IXOO�
DPRXQW�RI�WD[�GXH��6723��<RX�DUH�QRW�HOLJLEOH�IRU�WKH�YHQGRU�FROOHFWLRQ�
FUHGLW��,I�\RX�DUH�QRW�HOLJLEOH��HQWHU�0�LQ�ER[����DQG�JR�WR�7B.

Page 4 of 4 ST-101������� Annual

0XVW�EH�SRVWPDUNHG�E\�Monday, March 21, 2022, WR�EH�FRQVLGHUHG�¿OHG�RQ�WLPH�
6HH�EHORZ�IRU�FRPSOHWH�PDLOLQJ�LQIRUPDWLRQ�

6WHS��� Calculate total amount due 
 �VHH�LQVWUXFWLRQV�

25

7DNLQJ�YHQGRU�FROOHFWLRQ�FUHGLW"�6XEWUDFW�ER[����IURP�ER[����
3D\LQJ�SHQDOW\�DQG�LQWHUHVW"�$GG�ER[����WR�ER[����

6DOHV�WD[�LGHQWL¿FDWLRQ�QXPEHU A22

Vendor collection credit worksheet7A

7B

'RQ¶W�IRUJHW�WR�ZULWH�\RXU�VDOHV�WD[�
,'�QXPEHU, ST-101, and FY 2022.

Don’t forget to 
VLJQ�\RXU�FKHFN

00-0000000  ST-101 FY 2022

  March 10, 2022

 New York State Sales Tax
 (your payment amount)

 X,XXX.XX

1HHG�KHOS"�
6HH�)RUP�67�����,��,QVWUXFWLRQV�IRU�)RUP�67������SDJH���

:KHUH�WR�¿OH�your return and attachments

Web File \RXU�UHWXUQ�DW�ZZZ�WD[�Q\�JRY��see�+LJKOLJKWV in LQVWUXFWLRQV��

�,I�\RX�DUH�QRW�UHTXLUHG�WR�:HE�)LOH��PDLO�\RXU�UHWXUQ�DQG�DWWDFKPHQWV�WR�
1<6�6DOHV�7D[�3URFHVVLQJ��32�%R[��������$OEDQ\�1<������������

,I�XVLQJ�D�SULYDWH�GHOLYHU\�VHUYLFH�UDWKHU�WKDQ�WKH�8�6��3RVWDO�
6HUYLFH��VHH 3XEOLFDWLRQ�����'HVLJQDWHG�3ULYDWH�'HOLYHU\�VHUYLFHV.

21Enter your payment amount.�7KLV�DPRXQW�VKRXOG�PDWFK�\RXU�
DPRXQW�GXH�LQ�ER[����

Amount due:

Amount paid:

Authorized
person

� 6LJQDWXUH�RI�DXWKRUL]HG�SHUVRQ� 2ႈFLDO�WLWOH

� (PDLO�DGGUHVV�RI�DXWKRUL]HG�SHUVRQ� 7HOHSKRQH�QXPEHU� 'DWH
� � �� �

 Firm’s name �RU�\RXUV�LI�VHOI�HPSOR\HG�� � )LUP¶V�(,1� 3UHSDUHU¶V�37,1�RU�661

�6LJQDWXUH�RI�LQGLYLGXDO�SUHSDULQJ�WKLV�UHWXUQ� $GGUHVV� &LW\� 6WDWH� =,3�FRGH

�(PDLO�DGGUHVV�RI�LQGLYLGXDO�SUHSDULQJ�WKLV�UHWXUQ� 7HOHSKRQH�QXPEHU� 3UHSDUHU¶V�1<735,1� 1<735,1� 'DWH
� � �� �� excl. code 

Paid
preparer

use
only

(see instr.)

 'R�\RX�ZDQW�WR�DOORZ�DQRWKHU�SHUVRQ�WR�GLVFXVV�WKLV�UHWXUQ�ZLWK�WKH�7D[�'HSW" �VHH�LQVWUXFWLRQV�  Yes �FRPSOHWH�WKH�IROORZLQJ� No
 'HVLJQHH¶V�QDPH� 'HVLJQHH¶V�SKRQH�QXPEHU�  3HUVRQDO�LGHQWL¿FDWLRQ
  �� � � �   QXPEHU��3,1�
 Designee’s email address

7KLUG�±
party 

designee

 1� (QWHU�WKH�ER[����DPRXQW� ..................................  $
 2� (QWHU�WKH�DPRXQW�IURP�6FKHGXOH�(��ER[��� ........  $ 
 3� 6XEWUDFW�OLQH���IURP�OLQH��� ............................................................................... $ 
 4� (QWHU�WKH�ER[����DPRXQW� ..................................  $
 5� $GG�OLQHV���DQG��� ............................................................................................ $
 6� (QWHU�WKH�DPRXQW�IURP�6FKHGXOH�)5�DV
� � � LQVWUXFWHG�RQ�WKH�VFKHGXOH��LI�DQ\��
� � � (QWHU�WKLV�DPRXQW�DV�D�SRVLWLYH�QXPEHU�� .......  $
 7� $GG�OLQHV���DQG��� ............................................................................................ $
 �� &UHGLW�DPRXQW��PXOWLSO\�OLQH���E\����������  ......................................................... $
   (QWHU�WKH�OLQH���DPRXQW�RU�������ZKLFKHYHU�LV�OHVV��LQ�ER[����

N Y 9 9 1 6 7 1 0 1 0

00.00.  NON 00.00. NONE 00.00. NONE 00 00

00 00

00 00

00 00

00 00

PRESIDENT

2411 S  SEAMANS  NECK  RD 516 785-4118 03/10/2022


